
Zmizení Charlie a Amy, devítiletých nejlepších kamarádek, znamená pro jejich rodiny tragédii. Textová zpráva 
potvrzuje to, čeho se všichni obávali: obě se staly oběťmi únosu. Další esemeska jim  však vyrazí dech -  nutí 
rodiče postavit se proti sobě a  bojovat o život svého potomka. V tu chvíli se do případu vkládá Kim Stoneová 
a je jí tým.

Zdá se, že tentokrát budou mít co do činění s neobyčejně krutými zločinci. Klíč к případu nejspíš tkví v temné 
rodinné m inulosti. Čas se však k rá tí a Kim nechce dopustit, aby něčí dítě zaplatilo za chyby dospělých 
nejvyšší cenu...

Angela Marsonsová: Tichá modlitba -  Případy Kim Stoneové 3 1 Čte Jitka Ježková | Režie Helena  
Rytířová I Zvuk, střih a mastering Václav Neckářjr . a Zdeněk Rytíř jr. | Hudba Václav Neckář jr. | 
Natočeno ve studiu Chevaliere s. r. o. | Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala Lucie Traganová | 
Foto Jitky Ježkové Zuzana Schedová ©  Euromedia Group, a. s. | Produkce Chevaliere s. r. o. | 
Supervize Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v říjnu 2021

1 MP3 CD I l íh  00 min.
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

LOST GIRLS Copyright ©  Angela  M arso n s  2 0 1 5  | P řeklad ©  Tatjana  
J a n d o u rk o v á ,  2 0 1 7  | O b á lka  D iana  D e levová  | V y d a la  E u rom edia  
Group, a. s. -  Knižní klub, 2017

8596434010422


